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Vastuseks teie 07.07.2025 kirjale nr 12.1-1/3156-1 edastame täidetud tabeli Euroopa Komisjoni 

Konkurentsi Peadirektoraadi poolt saadetud vormil ja vastused seoses „Küberturvalisuse taseme 

kaardistamise ja arendamise toetamise tingimused ja kord“ riigiabi järelevalvega:  

 

1. Riigiabi teatises märgitud alusdokument meetmele on korrektne. Kuigi meetme tingimusi 

ja korda on ajas veidi muudetud, ei vaja see uue riigiabi teatise esitamist põhjusel, et 

muudatused on olemuslikult olnud formaalsed või halduslikud (nt menetluse või 

väljamaksete täpsustamine), mis ei ole mõjutanud toetusmeetme ühisturule vastavuse 

hindamist. Ka ei ole abikava algset eelarvet suurendatud.  

 

2. Komisjoni vormil olevas tabelis oleme viidanud „Küberturvalisuse taseme kaardistamise 

ja arendamise toetamise tingimused ja kord“ dokumendis sätestatud tingimused tabelis 

viidatud riigiabi artiklite lõikes. Saadame tabeli võimalike täienduste või sõnastuse 

korrigeerimise lihtsustamiseks tekstidokumendina. Näiteks võib teiepoolset täiendamist 

vajada tabeli osa „Article 11- Reporting (info sheets)“ (b), mis puudutab Euroopa 

Komisjonile RAR andmete baasil esitatavat aruandlust, mille eest vastutab 

Rahandusministeeriumi riigi osaluspoliitika ja riigihangete osakond.  

 

3. Abikava alusel antava abi rakendamine on lõppenud 28.02.2025 seisuga, mil kõik vastava 

meetme raames rahastatud projektide tegevused lõpetati. Projektile DIGITAL-ECC-2022-

CYBER-03-NAT-COORDINATION on sõltumatu osapoole poolt teostatud finantsaudit ning 

väljastatud finantsaruandluse auditeerimistõend (certificate of financial statements), 

lisaks on positiivselt kinnitatud kogu eelmainitud projekti lõpphindamise tulemused.   

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

EIS poolseks kontaktisikuks abikava SA.106808 järelevalve osas on toetuste osakonna 

teenusejuht Anari Lilleoja (Anari.Lilleoja@eis.ee, telefon (+372) 524 6477). Inglise keele 

kasutamine töökeelena antud järelevalvemenetluse raames on meie poolt sobiv. 
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(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Erki Varbola 

Valdkonnajuht osakonnajuhi ülesannetes 
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